Berdasarkan keputusan Direksi PT Bank Amar Indonesia Tbk (“Perseroan”) tanggal 28 Juli 2025 yang 
selanjutnya telah disetujui oleh Dewan Komisaris Perseroan tanggal 29 Juli 2025, telah diputuskan dan 
disetujui bahwa Perseroan akan melaksanakan pembagian dividen interim sebesar 
Rp57.643.754.576,00 (Lima Puluh Tujuh Miliar Enam Ratus Empat Puluh Tiga Juta Tujuh Ratus Lima 
Puluh Empat Ribu Lima Ratus Tujuh Puluh Enam Rupiah) atau Rp3,2 (Tiga Koma Dua Rupiah) setiap 
sahamnya, kepada para pemegang saham yang memiliki hak untuk menerima dividen, dengan 
memperhatikan ketentuan perundang-undangan yang berlaku, terutama ketentuan Pasal 40 ayat 2 
UUPT, yang mengatur bahwa saham yang telah dibeli kembali oleh Perseroan (treasury stock) tidak